O presente pregão tem por objeto a Contratação de Empresa para Fornecimento de peças e 

prestação de serviços especializada em manutenção, revisão operacional preventiva e 

corretiva para a frota de veículos e máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA. 

1.1 - Valor máximo estimado para a contratação R$ 1.690.971,00 (um milhão, seiscentos e 

noventa mil, novecentos e setenta e um reais). 

1.2 - O detalhamento quanto às condições para execução dos serviços consta do Termo de 
Referência, que faz parte deste Edital sob a forma do Anexo I.  

1.3 - O licitante vencedor será responsável pelo transporte, encargos sociais, trabalhistas, fiscais,